
競争入札による契約の結果
【令和5年4月分】工事 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

０４－シティコート下新庄外１団地環境整
備造園その他工事

契約担当役
西日本支社長
村上　卓也
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和5年4月10日
（株）タイキ
大阪府大阪市天王寺区寺田町１
－１－２

9120001024127
一般競争入札

（総合評価方式）
293,051,000円 247,500,000円 84.5％

０５－大阪市北区大深町（うめきた２期）
地区都市公園整備工事

契約担当役
西日本支社長
村上　卓也
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和5年4月3日
大林組・竹中工務店・竹中土木
特定建設工事共同企業体
東京都港区港南２－１５－２

－
一般競争入札

（総合評価方式）
344,842,300円 266,178,000円 77.2％

０４－洛西竹の里団地外壁修繕・ＥＮＴ改
修その他工事

契約担当役
西日本支社長
村上　卓也
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和5年4月20日
（株）ギケンテック
大阪府豊中市向丘３－１２－１
１

8120901027980
一般競争入札

（総合評価方式）
737,396,000円 524,700,000円 71.2％

０５－フラワープラザタカノバシ外壁修繕
その他工事

契約担当役
西日本支社長
村上　卓也
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－８５

令和5年4月24日
日塗（株）
広島県福山市曙町１－１０－１
０

3240001031620
一般競争入札

（総合評価方式）
90,083,400円 88,000,000円 97.7％

【ＵＲコミュニティ本社】０５－森之宮第
２団地外１２団地水道メーター取替工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

令和5年4月27日
小野工業（株）
大阪府枚方市川原町２－３

1120001149162 指名競争入札 27,370,200円 27,170,000円 99.3％

【ＵＲコミュニティ本社】０５－大開団地
外３団地水道メーター取替工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

令和5年4月27日
（株）ＯＳビルド
大阪府大阪市住吉区長居東４－
６－３

7120001163570 指名競争入札 9,318,100円 7,425,000円 79.7％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号


